Mikronjesia "TRAJF" shpk

Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R:‘;::ii::e Pal::r;::::se
| [TE ARDHURAT 13,914,997 0
» Sherbime 13,914,997 0
2
>
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 -4,401,74% 0
1 |Shpenzime per materiale -109,161 9
» Inventar ne celje 0
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara e sherbimet e ofruara -109,161 0
» Inventari ne fund te vitit 0
2 |Shpenzime personeli -3,662,178 0
» Pagat -3,144,305
» Siguracion -517,873
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata -81,591 0
4 |Te tjera -548,811 0
» Energji uji,fax,telefon,internet 0 0
» Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit -39,000
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti -408,696
» Pagesa -10,480
» Taksat Doganore e Bashkiake -7,500
» Shpenzime administrative, dhe te tjera -23,318
» Gjoba -59,817
>
5 |Shpenzime financiare -97 0
» Interesa te paguara dhe komisione bankare -97 0
B>
| 2
A |Fitimi para tatimeve 9,513,159
>
Tatimi mbi fitimin 676,738
B [Fitimi pas tatimit 8,836,421




